
Objednávka 3600075762

Datum objednávky 20.04.2022 CANBERRA-PACKARD Spol S r 0I L . . . .
Vyhotovuje._ SultySOVa 37
Oddělení: Zdravotnická tech. 169 00 Praha 6
Telefom_
Mobil:

Mfl±ı=_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnjj pęce 33165/l Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem l000945

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 10.05.2022

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 oprava
l Jedn.výkon 99.605,00 99.605,00

Žádáme o provedení opravy, dle Vaší cenové nabídky č.22-AN-005-l:

onm diag.

isotopový kalibrátor CURIEMENTOR 3 V.č.Tl2002-0012

kontakt_

Celk.hodn. s DPH CZK , 99.605,00

i Krajská zdravotni, as. 1
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Oddělení Obslužných klinických činností
Kochowall85,à3012 Chonuflov

ličzJsúžšžšózmmčcZs/issów

Vystavil
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



CANBERRA – PACKARD s.r.o.
CZ-16900  PRAHA  6  • Šultysova 37 • CZECH REPUBLIC

Tel.: +420233090031 •  Fax: +420233090032 •  e-mail: cpcz@cpce.net

NABÍDKA
Popis: číslo: 22-AN-005-1

Serv.případSVC22047_ISCZ22045

Ze dne : 22.02.2022

Zákazník: Nemocnice Chomutov Ostatní:

Jméno: Datum: 28.2.2022

Adresa: Objednávka: 3600074765

Město: PSČ: 430 12 Vystavil:

Telefon: Zakázka:

e-mail: Poznámka:

Množství jedn.cena CELKEM

4 1 900,00 7 600,00 Kč

4 500,00 2 000,00 Kč

420 15,00 6 300,00 Kč

1 4 900,00 4 900,00 Kč

1 10 241,28 10 241,28 Kč

1 12 706,93 12 706,93 Kč

1 4 931,03 4 931,03 Kč

1 23 638,73 23 638,73 Kč

1 10 000,00 10 000,00 Kč

Mezisoučet 82 317,97 Kč

Sleva % 0 0

Servis: Po slevě 82 317,97 Kč

Dod. podmínky: DDP místo určení (vyplaceně) DPH % 21% 17 286,77 Kč

Dodací lhůta: CELKEM 99 604,74 Kč
Záruka:

Platební podmínky:

podepsaného service reportu

splatnost 14 dní od data vystavení faktury

Platnost nabídky: 3 týdny od vystavení nabídky

Poznámka:

opravy se nevyskytne jiná skrytá vada, která nemohla být

identifikována, resp. předpokládána v době poptávky

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, Swift kod: KOMBCZPPXXX

Konto: CZK 318243-061/0100, USD 19-6564470267/0100, EUR 19-6558920217/0100, 

DIC(VAT ID): CZ44850867 – Zapsáno u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 6327  http://www.cpce.net

Kontrola a oprava ve výrobním závodě  PTW

Curiementor 3 T12002-0012

E21215-kalibrace beze zdroje

Čas technika na cestě

Popis

Mixová, V. Nová

Chomutov

Doprava do zahraničí a zpět

Kilometrovné

Podpis / Razítko

Kochova 1185

474447433

Pracovní čas technika CPCZ

částka za servis bude uhrazena na základě

faktury-daňového dokladu a oboustraně

Částka je platná za předpokladu, že během

5 týden po objednání

podle platné legislativy pro průmyslové zboží

provede technik CANBERRA-PACKARD s.r.o.

dohodnout individuální podmínky.

V případě zájmu o uzavření servisní smlouvy je možné

Andrle Jaromír

E21227- Akceptační test elektroniky

E21228- akceptační test studnové komory

E21101-  oprava komory- oprava konektor

zapůjčení ověřené sestavy po dobu opravy

novav@kzcr.eu

SVC22047-ISCZ220045_Chomutov Curiementor_ AN.xlsx

``````

`4

Can berra
'Na

31

INABÍDKA
Popis: Curiementor 3 T12002-0012 číslo: 22-AN-005-1

Kontrola a Oprava ve výrobním závodě PTW Serv.případ 'C22047_ISC222045
Ze dne : 22.02.2022

Zákazník: |Nemocnice Chomutov Ostatní: |

Jme'no: _ Datum: 28.2.2022
Adresa: Kochova 1185 Objednávka: _
Město: Chomutov PSČ: 430 12 vystavil: _
Telefon: Zakázka:
e-mail: Poznámka:

Množství Popis jedn.cena CELKEM
4 Pracovní čas technika CPCZ 1 900,00 7 600,00 Kč
4 Čas technika na cestě 500,00 2 000,00 Kč

420 Kilometrovné 15,00 6 300,00 Kč
1 Doprava do Zahraničí a Zpět 4 900,00 4 900,00 Kč
1 E21215-kalibrace beze zdroje 10 241,28 10 241,28 Kč
1 E21227- Akceptační test elektroniky 12 706,93 12 706,93 Kč
1 E21228- akceptační test studnové komory 4 931,03 4 931,03 Kč
1 E21101- oprava komory- oprava konektor 23 638,73 23 638,73 Kč
1 zapůjčení ověřené sestavy po dobu opravy 10 000,00 10 000,00 Kč

V případě zájmu o uzavření servisní smlouvy je možné
dohodnout individuální podmínky.

Mezisoučet 82 317,97 Kč

Sleva 0/0 j 0 0
Senıis: provede technik cANBERRA-PAcKARD S.r.o. Po Slevě 82 317,97 Kč

DOd. podmínky: DDP místo určení (vyplaceně) DPH 0/0 l 21% 17 286,77 KČ
Dodací lhůta: 5 týden po objednání CELKEM 99 604,74 KČ

Záruka: podle platné legislativy pro průmyslové zboží
Platební podmínky: částka za Servis bude uhrazena na základě P0dpiS / Razítko

faktury-daňového dokladu a oboustraně _
podepsaného service reportu __ _.
splatnost 14 dní od data vystavení faktury rçäfl-äz'wą-:HLL J +.'"1“_'Fł'_'1_

Platnost nabídky: 3 týdny od Wstavení nabídky _
Poznámka: Částka je platná za předpokladu, Že během L" 'ł _' 'r' 77.7"' "új

opravy se nevyskytne jiná skrytá vada, která nemohla být
identifikována, resp. předpokládána v době poptávky

B_
_
DIC(VAT ID): CZ44850867 - Zapsáno u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 6327 http: //WWW.cpce.net CES

SYSTEM OEHTIFIED
.-'-'.I'...-ı rv' '11:

SVC22047-ISCZ220045_Chomutov Curiementor_ AN.XlsX




